
  
Protokół Nr XII/15

sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha VII kadencji,
która odbyła się 24 września 2015 roku

24  września  2015  roku  sesja  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  rozpoczęła  się  o  godz.  900,
a  zakończyła  o  godz.  1155. Udział  w obradach wzięło  25  radnych,  co  stanowiło  quorum,  przy 
którym Rada mogła podejmować uchwały. 

− lista obecności załącznik nr 1 -

Ad.1. Otwarcie obrad.

Otwarcia obrad sesji dokonała Pani Maria Romańska Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha, 
witając serdecznie:

• Radnych Rady Miejskiej Wałbrzycha,
• Pana Zygmunta Nowaczyka Zastępcę Prezydenta Miasta Wałbrzycha,
• Panią Elżbietę Klisz Sekretarz Miasta Wałbrzycha,
• Panią Ewę Kłusek  Skarbnika Miasta Wałbrzycha,
• Panią Marię Majewską radcę prawnego Urzędu Miejskiego

• witam wszystkich przybyłych na dzisiejszą sesję, a szczególnie Pana Tadeusza Skrężynę 
jedynego  żyjącego  członka   egzekutywy KM  PPS  w  Wałbrzychu  w  latach  1946/1948, 
którego wspomnień będziemy mogli posłuchać na spotkaniach organizowanych z okazji 70 
rocznicy polskości naszego miasta.

*****************



Ad.2. Przyjęcie protokołów z X i XI sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha.

Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Przypominam, że wyłożono do wglądu protokół z X i XI  sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha. 

Zgodnie z § 38 pkt.6  Statutu Miasta  Wałbrzycha,  każdy radny może zgłaszać poprawki
i uzupełnienia do protokołu. Do dnia wczorajszego nikt z radnych nie wniósł uwag.

• Czy w dniu dzisiejszym ktoś z Państwa ma uwagi ? Nie widzę.
• Wobec powyższego uważam,  że Rada Miejska przyjmuje protokół  z  X i  XI sesji  Rady 

Miejskiej Wałbrzycha.

Ad. 3. Wnioski do porządku obrad.

Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
Wraz z zawiadomieniem o sesji otrzymaliście Państwo porządek obrad. 
Wpłynęły do mnie  wnioski Prezydenta o wprowadzenie zmian:

1. Przeniesienie punktu 6 dot. projektu uchwały  w sprawie  powołania  Komisji Konkursowej 
do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Kierownika podmiotu leczniczego "Centrum 
Stomatologii Szkolnej w Wałbrzychu" do punktu nr 10a. 

Na podstawie art. 20 ust. 1a ustawy o samorządzie gminnym poddaję wniosek pod głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 20 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła ww. wniosek jednogłośnie.

2. Projekt  uchwały  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  II/18/2014  Rady 
Miejskiej  Wałbrzycha  z  dnia  18  grudnia  2014  roku w sprawie  przyjęcia  Wieloletniej  Prognozy 
Finansowej Miasta Wałbrzycha na lata 2015 – 2031 proponuję umieścić w punkcie 6.

Na podstawie art. 20 ust. 1a ustawy o samorządzie gminnym poddaję wniosek pod głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 20 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła ww. wniosek jednogłośnie.

3. Projekt  uchwały  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zmiany  Uchwały  Nr  II/19/2014  Rady 
Miejskiej Wałbrzycha z dnia 18 grudnia 2014 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2015 rok 
proponuję umieścić w punkcie 6a..

Na podstawie art. 20 ust. 1a ustawy o samorządzie gminnym poddaję wniosek pod głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 20 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła ww. wniosek jednogłośnie.

4. Projekt Uchwały Rady Miejskiej Wałbrzycha  w sprawie  zatwierdzenia Regulaminu Rady 
Społecznej Centrum Stomatologii Szkolnej w Wałbrzychu, proponuję umieszczenie projektu 
w punkcie 8a.



Na podstawie art. 20 ust. 1a ustawy o samorządzie gminnym poddaję wniosek pod głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła ww. wniosek jednogłośnie.

5. Ponadto ze względu na wyjazd służbowy Pana prezydenta proszę o przesunięcie pkt. 4 do 
punktu 10 b porządku obrad.

Na podstawie art. 20 ust. 1a ustawy o samorządzie gminnym poddaję wniosek pod głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła ww. wniosek jednogłośnie.

• Czy  ktoś  z  Państwa  chciałby  złożyć  wniosek  do  porządku  obrad?  Jeżeli  nie  ma  to 
Stwierdzam,  że  Rada  Miejska  Wałbrzycha  przyjęła  porządek  obrad  wraz  z  przegłosowanymi 
wnioskami.

1. Otwarcie obrad.
2. Przyjęcie protokołów z X i XI sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha.
3. Wnioski do porządku obrad.
4.
5. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie powołania Rady Społecznej Centrum Stomatologii 

Szkolnej w Wałbrzychu z siedzibą przy ul. Matejki 3.
6. Uchwała Rady Miejskiej  Wałbrzycha w sprawie  zmiany  uchwały  Nr  II/18/2014 Rady Miejskiej 

Wałbrzycha z dnia 18 grudnia 2014 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Miasta Wałbrzycha na lata 2015 – 2031.

6a.Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zmiany  Uchwały  Nr  II/19/2014  Rady  Miejskiej
             Wałbrzycha z dnia 18 grudnia 2014 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2015 rok.

7. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha zmieniająca uchwałę Nr X/142/2015 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha  z  dnia 27 sierpnia 2015 r.  w sprawie  ogłoszenia  zamiaru likwidacji  Punktu 
Bibliotecznego  nr  2  w  Lubiechowie  Powiatowej  i  Miejskiej  Biblioteki  Publicznej 
"Biblioteka pod Atlantami" w  Wałbrzychu  oraz dokonania zmian w statucie Powiatowej i 
Miejskiej Biblioteki Publicznej "Biblioteka pod Atlantami" w Wałbrzychu.

8. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  odmowy  uwzględnienia  wezwania  do 
usunięcia  naruszenia  prawa  przez  zmianę  Uchwały  Nr  XXIX/82/04  Rady  Miejskiej 
Wałbrzycha  z dnia 29  września  2004 r.  w sprawie zasad  sprzedaży  lokali  mieszkalnych, 
użytkowych i garaży stanowiących własność Gminy Wałbrzych.

8a.  Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha  w sprawie  zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej 
Centrum Stomatologii Szkolnej w Wałbrzychu.

9. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  uchwalenia  miejscowego  planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru ulicy Wysockiego w Wałbrzychu.

10. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  uchwalenia  miejscowego  planu 
zagospodarowania  przestrzennego  obszaru  w  rejonie  ulic  Uczniowskiej-Orkana  w 
Wałbrzychu.

10a.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  powołania  Komisji  Konkursowej  do
              przeprowadzenia konkursu na stanowisko Kierownika podmiotu leczniczego " Centrum
             Stomatologii Szkolnej w Wałbrzychu".
10.b.  Informacja Prezydenta Miasta  o podjętych i  prowadzonych działaniach  pomiędzy sesjami 
Rady Miejskiej Wałbrzycha.

11. Zgłaszanie interpelacji i zapytań Radnych. 



12. Wnioski oraz oświadczenia Radnych. 
13. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.
14. Zamknięcie obrad.

Ad.5.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  powołania  Rady  Społecznej  Centrum 
Stomatologii Szkolnej w Wałbrzychu z siedzibą przy ul. Matejki 3.

- załącznik  nr 2 -
Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

Komisja Rodziny i Spraw Społecznych,  nie opiniowała powyższego projektu uchwały przyjmując 
go do wiadomości.

• Pozostałe stałe Komisje Rady Miejskiej Wałbrzycha projekt uchwały zaopiniowały pozytywnie.

Dorota  Pluskota Kierownik Biura Kultury,  Sportu, Turystyki i  Spraw Społecznych  przedstawiła projekt  
uchwały.
Poinformowała również o tym że: 

• Wojewoda  Dolnośląski  wyznaczył  Panią  Mariolę  Kraus  do  pełnienia  funkcji  Przedstawiciela 
Wojewody  w  pracach  Rady  Społecznej  funkcjonującej  przy  Centrum  Stomatologii  Szkolnej  w 
Wałbrzychu. 

• Prezydent Miasta Wałbrzycha  na swojego przedstawiciela  do ww. Rady  Społecznej wyznaczył  
Pana dr Macieja Żaka jako przewodniczącego tego organu.

- załącznik nr 3 i nr 4 -
• Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej odbędzie się w czasie przerwy sesji tj. 24.09.br. w sali 19  

ratusza.

Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Otwieram dyskusję. 
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania  ww. projektu uchwały.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 23 radnych 

Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie
Uchwałę Nr XII/152/2015 

Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• W związku  z  tym,  iż  Rada  Społeczna  Centrum Stomatologii   uda  się  na  posiedzenie  w  celu 

przygotowania Regulaminu w sprawie zwoływania posiedzeń, trybu pracy i podejmowania uchwał 
Rady Społecznej Centrum Stomatologii Szkolnej, które odbędzie się w sali nr 19  ratusza,

Ogłaszam  20  minutową przerwę.

Po przerwie.

Ad. 6. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zmiany uchwały Nr II/18/2014 Rady Miejskiej
Wałbrzycha z  dnia  18 grudnia  2014  roku w sprawie  przyjęcia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej 
Miasta Wałbrzycha na lata 2015 – 2031.

- załącznik nr 5 i nr 5a -
Patrycja Ściborska  -  Kierownik Biura Budżetu



• przedstawiła ww. projekt uchwały wraz z ustną autopoprawką.

Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą wraz z autopoprawką.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 24 radnych

przy 18 głosach "za" ,  6 głosach „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha  podjęła 

Uchwałę Nr XII/153/2015 

Ad.  6a.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zmiany  Uchwały  Nr  II/19/2014  Rady 
Miejskiej Wałbrzycha z dnia 18 grudnia 2014 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2015 rok.

– załącznik nr 6  -
Patrycja Ściborska  -  Kierownik Biura Budżetu

• przedstawiła ww. projekt uchwały wraz z ustną autopoprawką.

Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha.
• Otwieram dyskusję.

Alicja Rosiak – radna zwróciła się z prośbą o przedstawienie na piśmie  ustnie zgłoszonych autopoprawek do 
obu projektów.

 - załącznik nr 6a -
• Jeżeli  nie  ma  więcej  głosów  w  dyskusji  przystępujemy  do  głosowania  nad  uchwałą  wraz  z 

autopoprawką..
GŁOSOWANIE

w głosowaniu udział wzięło 24 radnych
przy 19 głosach "za"i  5 głosach „wstrzymujących się”

Rada Miejska Wałbrzycha  podjęła 
Uchwałę Nr XII/154/2015 

Ad.7.   Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  zmieniająca  uchwałę  Nr X/142/2015  Rady  Miejskiej 
Wałbrzycha z dnia 27 sierpnia 2015 r. w sprawie ogłoszenia zamiaru likwidacji Punktu Bibliotecznego 
nr  2  w  Lubiechowie  Powiatowej  i  Miejskiej  Biblioteki  Publicznej  "Biblioteka  pod  Atlantami"  w 
Wałbrzychu  oraz  dokonania  zmian  w  statucie  Powiatowej  i  Miejskiej  Biblioteki  Publicznej 
"Biblioteka pod Atlantami" w Wałbrzychu. 

- załącznik  nr 7 -

Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
Komisja Rodziny i Spraw Społecznych,  nie opiniowała powyższego projektu uchwały przyjmując 
go do wiadomości.

• Pozostałe stałe Komisje Rady Miejskiej Wałbrzycha projekt uchwały zaopiniowały pozytywnie.

Dorota  Pluskota Kierownik Biura Kultury,  Sportu, Turystyki i  Spraw Społecznych  przedstawiła projekt  
uchwały.

Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Otwieram dyskusję. 



• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania  ww. projektu uchwały.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 25 radnych 

Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie
Uchwałę Nr XII/155/2015 

Ad.8. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie odmowy uwzględnienia wezwania do usunięcia 
naruszenia  prawa  przez  zmianę  Uchwały  Nr  XXIX/82/04  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  z  dnia  29 
września 2004 r. w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych,  użytkowych i  garaży stanowiących 
własność Gminy Wałbrzych.

- załącznik nr 8 -

Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
Komisja Rodziny i Spraw Społecznych,  nie opiniowała powyższego projektu uchwały przyjmując 
go do wiadomości.

• Pozostałe stałe Komisje Rady Miejskiej Wałbrzycha projekt uchwały zaopiniowały pozytywnie.

Aleksandra Winiarska -  Kierownik Biura Infrastruktury i Nieruchomości przedstawiła projekt uchwały.

Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Otwieram dyskusję. 

W dyskusji udział wzięli radni: Alicja Rosiak, Cezary Kuriata i Marek Rząsowski.
• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania  ww. projektu uchwały.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 25 radnych, 

przy 17 głosach „za”, 6 głosach „przeciw” i 2 głosach „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła 
    Uchwałę Nr XII/156/2015 

Ad.8a.  Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej 
Centrum Stomatologii Szkolnej w Wałbrzychu.

-  załącznik nr 9 - 

Dorota  Pluskota Kierownik Biura Kultury,  Sportu, Turystyki i  Spraw Społecznych  przedstawiła projekt  
uchwały.

Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Otwieram dyskusję. 
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania  ww. projektu uchwały.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 20 radnych 

Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie
Uchwałę Nr XII/157/2015 



Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Ponieważ na sali obrad jest już Prezydent, składam wniosek o zmianę porządku obrad w ten sposób, 

że pkt. 10b  dot.  Informacja Prezydenta Miasta o podjętych i prowadzonych działaniach pomiędzy 
sesjami Rady Miejskiej Wałbrzycha przenieść do pkt. 8b.

• Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek  pod 
głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 24 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła ww. wniosek przy 23 głosach „za” i 1 głosie 
„wstrzymującym się”.

Ogłaszam  20  minutową przerwę /podczas której Rada Społeczna Centrum Stomatologii Szkolnej 
odbędzie kolejne posiedzenie/.

Po przerwie.

Ad.8b.  Informacja  Prezydenta  Miasta  o  podjętych  i  prowadzonych  działaniach pomiędzy  sesjami 
Rady Miejskiej Wałbrzycha.

Roman Szełemej Prezydenta Miasta Wałbrzycha  przedstawił powyższą  informację.

Rada przedstawioną informację przyjęła do wiadomości. 

Ad.9.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  uchwalenia  miejscowego  planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru ulicy Wysockiego w Wałbrzychu.

- załącznik nr 10 -

Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
Komisja Rodziny i Spraw Społecznych,  nie opiniowała powyższego projektu uchwały przyjmując 
go do wiadomości.

• Pozostałe stałe Komisje Rady Miejskiej Wałbrzycha projekt uchwały zaopiniowały pozytywnie.

Robert Szymala – Urbanista  Miejski  przedstawił projekt uchwały wraz  z prezentacją multimedialną.

Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Otwieram dyskusję. 
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania  ww. projektu uchwały.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych , 

          przy 19 głosach „za” i 3 głosach „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła 

   Uchwałę Nr XII/158/2015 



Ad.10.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  uchwalenia  miejscowego  planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru w rejonie ulic Uczniowskiej-Orkana w Wałbrzychu.

- załącznik nr 11 -

Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
Komisja Rodziny i Spraw Społecznych,  nie opiniowała powyższego projektu uchwały przyjmując 
go do wiadomości.

• Pozostałe stałe Komisje Rady Miejskiej Wałbrzycha projekt uchwały zaopiniowały pozytywnie.

Robert Szymala – Urbanista  Miejski  przedstawił projekt uchwały wraz  z prezentacją multimedialną.

Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Otwieram dyskusję. 
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania  ww. projektu uchwały.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 23 radnych , 

          przy 19 głosach „za” i 4 głosach „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła 

   Uchwałę Nr XII/159/2015 

Ad.10a.Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  powołania  Komisji  Konkursowej  do
przeprowadzenia konkursu na stanowisko Kierownika podmiotu leczniczego " Centrum Stomatologii 
Szkolnej w Wałbrzychu".

– załącznik nr 12 -

Dorota Pluskota Kierownik Biura Kultury, Sportu, Turystyki i Spraw Społecznych  
• przedstawiła projekt uchwały wraz  z autopoprawką,
• poinformowała również, że w skład komisji konkursowej wchodzi przedstawiciel rady społecznej 

podmiotu leczniczego i tu Rada Społeczna wskazała  Pana dr Macieja Żak.

Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha poddała kandydaturę Pana dr Macieja Żak 
pod głosowanie;

Rada w wyniku głosowania  przyjęła kandydaturę Pana dr Macieja  Żak przy 23  głosach „za”.

Artur  Torbus  –  Wiceprzewodniczący  Rady  zgłosił  niżej  wymienionych  radnych  oraz  pracowników  tut. 
urzędu do ww. Komisji Konkursowej tj.: /Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha 
zgłoszone kandydatury poddała pod głosowanie/:
Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę.

1. Małgorzata  Wiłkomirska   -   za – 22 głosy, p – 0, w – 0.
2. Krystyna Olanin                  -   za – 23 głosy, p – 0, w – 0.
3. Stefania  Pawełek       -   za – 23 głosy, p – 0, w – 0.
4. Zygmunt Nowaczyk            -   za – 23 głosy, p – 0, w – 0.
5. Elżbieta Klisz                       -   za – 23 głosy, p – 0, w – 0.
6. Maria Karkosz                      -   za – 23 głosy, p – 0, w – 0.

Krystyna Olanin zrezygnowała z członkostwa na rzecz Marii  Romańskiej - Przewodniczącej Rady Miejskiej 
Wałbrzycha



Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wobec  zaproponowanych  zmian,  dla  porządku  ponownie  przystąpimy  do  głosowania  nad 

poszczególnymi kandydaturami zgłoszonych osób tj.:

1. Małgorzata  Wiłkomirska   -   za – 17 głosów, p – 0, w – 1.
2. Maria Romańska                 -   za – 16 głosów, p – 0, w – 1.
3. Stefania  Pawełek       -   za – 17 głosów, p – 0, w – 1.
4. Zygmunt Nowaczyk            -   za – 17 głosów, p – 0, w – 0.
5. Elżbieta Klisz                       -  za – 17 głosów, p – 0, w – 1.
6. Maria Karkosz                      -  za –  16 głosów, p – 0, w – 2.
7. Maciej Żak                             - za – 15 głosów, p – 0, w – 1.

Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania  ww. projektu uchwały wraz z 

autopoprawkami.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 18 radnych,

przy 17 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym się” 
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła 

Uchwałę Nr XII/160/2015 

Ad. 11. Zgłaszanie interpelacji i zapytań Radnych. 

Tadeusz  Mazurkiewicz – radny, zgłosił 4 interpelacje.

Ad. 12. Wnioski oraz oświadczenia Radnych. 
Brak

Ad. 13. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.
Brak

Ad. 14.Zamknięcie obrad.

 Maria Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wobec wyczerpania porządku obrad zamykam XII sesję Rady Miejskiej Wałbrzycha.

******************

/dyskusja zapis elektroniczny CD w formie załącznika do protokołu/

******************

   
     Protokołowała      Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
 
      Ewa Graczyk                   Maria  Romańska


